CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN THẲNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học, Trường Đại học Công nghệ thông tin
Tôi tên là:
Giới tính
Ngày tháng năm sinh:
Số CCCD:

Hiện công tác tại :

Đối tượng ưu tiên (anh hùng, thương binh, dân tộc ít người, vùng sâu vùng xa) :

Sau khi nghiên cứu thông báo về tuyển sinh chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Công nghệ thông tin-ĐHQG-HCM. Tôi nhận thấy mình đủ các điều kiện để đăng ký tuyển thẳng vào trình độ thạc sĩ ngành………………………, mã số đào tạo: ………, đợt……, năm…….
Kết quả học tập bậc đại học của Tôi như sau:

· Trường tốt nghiệp:
Ngành tốt nghiệp:

· Năm tốt nghiệp:
Ngày ký văn bằng tốt nghiệp:

· Điểm trung bình tốt nghiệp:
Tổng số tín chỉ tích lũy:

· Xếp loại tốt nghiệp:

· Là sinh viên tốt nghiệp thủ khoa ngành (nếu có):

· Đạt giải kỳ thi Olympic sinh viên (nếu có):

· Thành tích học tập, nghiên cứu khác (nếu có):

· Năng lực ngoại ngữ đã đạt:

· Văn bằng cử nhân ngôn ngữ …………….., năm tốt nghiệp: ………………

· Chứng chỉ ngoại ngữ ………………., Điểm: ………. , ngày thi: ………….

· Khác:

Tôi xin hứa chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về tuyển sinh sau đại học của Trường Đại học Công nghệ thông tin.

.................., ngày ………… tháng …………năm ……..
            Người làm đơn

      (ký tên, ghi rõ họ và tên)